
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUINTA-FEIRA – 04 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 56 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 
 

▪ EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2023: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA 

COMPOR CADASTRO MUNICIPAL DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR E TÉCNICO DO SISTEMA ÚNICO DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA POLÍTICA DE GARANTIA DE DIREITOS DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES, SEM VÍNCULO 

EMPREGATÍCIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 
CNPJ – 13.922.562/0001-34 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.   
Telefax: (0**75) 3338-2143 / 2157/2466 

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social – CONTRATO: 029/2024  
CONTRATADA - SOLANGE DOS SANTOS SILVA, CPF: 014.757.935-02,  VALOR 
GLOBAL: R$ 29.838,64 (Vinte e nove mil, oitocentos e trinta e oito reais e sessenta e quatro 
centavos), OBJETO: Contratação de Pessoa Física para compor cadastro municipal de 
profissionais de nível superior e técnico do Sistema Único de Assistência Social e da Política 
de Garantia de Direitos de Crianças e Adolescentes, sem vínculo empregatício, visando atender 
as necessidade da Secretaria de Assistência Social e Cidadania - Lote 01 - Item 07. (Pedagoga). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 9002 UNIDADE GESTORA: 02.09.001, 02.09.002 e 02.09.003 
ATIVIDADE: 2.020; 2.022; 2.028; 2.024; 2.061 ELEMENTO: 3.3.9.0.36.00.00 FONTE: 
15000000; 16600000 VIGÊNCIA: de 03/04/2024 a 31/12/2024  DATA DA ASSINATURA: 
03/04/2024. 

  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUINTA-FEIRA 

04 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 56 

 

 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-04-04T10:05:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




